
NMNMSML20190377

1.

a

2.

1

1/ rozšiřuje se rozsah prací o:

- realizaci SDK podhledů v okolí střešních oken, včetně doplnění izolace

- realizaci CU komínové lávky

uzavírají tímto níže uvedeného dne, měsíce a roku v souladu s ustanovením čl. 14, odst. 2 
„Doba trvání smlouvy a změna závazku“ Smlouvy o dílo ze dne 5.3.2019 tento Dodatek číslo 2 
k předmětné smlouvě o dílo, kterým se výše specifikovaná smlouva o dílo, jejímž předmětem je 
zhotovení díla „Oprava střechy radnice v Novém Městě na Moravě“, mění a doplňuje 
následovně:

Pavel Hodoval
se sídlem Sadová 11, 664 12 Oslavany
IČ: 65784090
DIČ: CZ7406104035

dále mohou jednat osoby zplnomocněné 
bankovní spojení: Komerční banka, a.s.
Č.Ú.: 1224751/0100
(dále jen „objednatel“)

bankovní spojení: Moneta Money Bank, a.s. 
č.ú.: 222323382/0600
zapsaná v živnostenském rejstříku č.j. 3878/96 
(dále jen „zhotovitel“)

Město Nové Město na Moravě
se sídlem Vratislavovo nám. 103, 592 31 Nové Město na Moravě
IČ: 00294900
DIČ: CZ00294900
zastoupené Michalem Šmardou, starostou města

Stanislavem Markem, místostarostou města
ve věcech technických je oprávněn jednat: Ing. Andrea Kramářové, vedoucí odboru investic

Ing. Lubomír Kubík, referent odboru investic

čl. II.
1. Mění se předmět plněni specifikovaný v čl. 1 Smlouvy o dílo a jejími přílohami 

následovně:

Dodatek č. 2
ke Smlouvě o dílo č. 1 uzavřené dne 05.03.2019, 
ve znění dodatku č.l uzavřeného dne 25.06.2019 

( dále jen jako „ smlouva o dílo " ).

čl.l
Smluvní strany



J

2. V čl. 4 „Cena díla" odst. 1 smlouvy o dílo se text ve znění:

ruší a nahrazuje textem:

2

Podrobně je změna rozsahu díla specifikována v přiloženém položkovém rozpočtu změn 
který je přílohou č.1 tohoto Dodatku č. 2 Smlouvy o dílo.

2. Tento Dodatek č. 2 byl sepsán ve čtyřech vyhotoveních s platností originálu, objednatel obdrží 
tři a zhotovitel jedno vyhotovení.

4. Smluvní strany prohlašují, že tento Dodatek č. 2 uzavírají svobodně, vážně, určitě, prosti 
jakéhokoliv omylu, nikoliv v tísni za nápadně nevýhodných podmínek a na důkaz toho připojují 
níže své vlastnoruční podpisy.

„1. Objednatel se zavazuje, že za provedení díla podle čl. 1 této smlouvy uhradí zhotoviteli 
smluvní cenu ve výši 4.662.443,99 Kč bez DPH, 
(dále jen „cena").

3. Smluvní strany tímto souhlasně prohlašují, že mají plnou, nijak neomezenou způsobilost 
k právům a povinnostem a k právním jednáním, a že jim nejsou známy skutečnosti, které by 
vylučovaly či ohrožovaly uzavření a realizaci tohoto Dodatku č. 2.

„1. Objednatel se zavazuje, že za provedení díla podle čl. 1 této smlouvy uhradí zhotoviteli 
smluvní cenu ve výši 4.926.071,53 bez DPH,
(dále jen „cena").

- realizaci trubkových sněhových zachytávačů CU s držáky ledu

- výměna stářím poškozených částí oken

čl.lll.
1. Ostatní ustanovení a ujednání smlouvy o dílo tímto Dodatkem č. 2 nedotčené zůstávají v 
platnosti.

2/ ponižuje se rozsah prací o:

- ochranu střechy sousedního objektu při stavbě lešení

- demontáž a montáž krycí stříšky nad střechou pro odvětrání kotelny

- část rozsahu montáže, demontáže a příplatku za použití lešení

- část rozsahu montáže, demontáže a příplatku za použití ochranné sítě z umělých vláken

- příplatek za lešení na střeše sousedního objektu

- demontáž a montáž nové ozdobné špice na hřebeni s koulí

- demontáž a montáž zachytávače sněhu v ploše, CU plech

- realizaci odvětrávací hlavice pro WC pr. 100 mm

- demontáž a montáž nového hromosvodu na střechu



V Novém Městě na Moravě, dne V Oslavanech, dne

Za objednatele: Za zhotovitele:

Pavel Hodoval

3

Stanislav Marek 
místostarosta

8. Smluvní strany shodně prohlašují, že žádné ustanovení v tomto Dodatku č. 2 nemá charakter 
obchodního tajemství, jež by požívalo zvláštní ochrany.

6. Zhotovitel výslovně souhlasí se zveřejněním celého textu tohoto Dodatku č. 2 v informačním 
systému veřejné zprávy - registru smluv.

7. Smluvní strany se dohodly, že stranou povinnou k uveřejnění tohoto Dodatku č. 2 v centrálním 
registru smluv podle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, 
uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv) je objednatel, který je 
povinen tento dodatek bez zbytečného odkladu, nejpozději do 30 dnů od uzavření dodatku odeslat 
k uveřejnění v registru smluv.

11 . Nedílnou součástí tohoto Dodatku č. 2 je: 
Příloha č. 1 - Položkový rozpočet změn

5. Objednateli svědčí zákonné zmocnění (zák. č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, 
zák. č. 128/2000 Sb., o obcích) ke shromažďování, nakládání a zpracování osobních údajů 
v souvislosti s uzavřením tohoto Dodatku č.2.

9. Tento Dodatek č. 2 byl uzavřen v souladu s usnesením Rady města Nové Město na Moravě 
přijatým na její 3. schůzi dne 17.12.2018 pod bodem č. 15/3/RM/2018.

10. Tento Dodatek č. 2 nabývá platnosti dnem jeho podpisu oběma smluvními stranami a 
účinnosti dnem jeho uveřejnění v Centrálním registru smluv.



List č.2 - Oprava střechy radnice v Novém Městě na Moravě - dodatek č.2 - vícepráce

Uznatelné náklady - vícepráce

44 m

I 425517,60 |kč bez DPHCELKEM - vícepráce

m 
soubor

17
17
17
1

10
20
30
40
50
60
70

1
2
3
4

1
2
3
4
5
4

139,7
16,8
1

16
16
1
1
1
16
9

7
2
2
7
1
1

2000
2000
1000
9800

3215
4428
6196
421
2520
250

350
350
350
350
300
300
700

209550,00
45696,00
1701,60

256947,60

34000,00 
34000,00 
17000,00
9800,00
94800,00

22505,00 
8856,00 
12392,00 
2947,00
2520,00
250,00 

49470,00

5600,00
5600,00
350,00
350,00
300,00 
4800,00 
6300,00
1000,00

24300,00

Dodávka a montáž komínové lávky
Cu držák komín, lávky pro fale. Krytinu 
Cu komínová lávka 600mm
Cu komínová lávka 800mm
Spojovací materiál pro komínové lávky
Montáž
Přesun materiálu

ks 
ks 
ks 
ks 
ks 
ks 

hod

ks 
ks 
ks 
ks 

soubor 
soubor

Oprava ostění střešních oken
Demontáž stávajícího ostění vč. konstrukce
Montáž nového ostění vč. fólie a izolace
Příplatek za přesun hmot a lešení do jednotlivých kanceláří 
Doprava, likvidace odpadu

ks 
ks 
m2 

soubor

Výměna stávajícího těsnění střešních oken
333944 Fuhrungsstange-L kpl 73xK G1/G2 xx/14 
333940 Fuhrungsstange-R kpl 73xK G1/G2 xx/14 
333946 Fuhrungsstange-L kpl 73xK G1/G2 xx/09 
333942 Fuhrungsstange-R kpl 73xK G1/G2 xx/09 
297968 DICHT_S_BLR 73xK 07/09
297973 DICHT_S_BLR 73xK 07/14
551690 Montáž

Doprava

1500
2720
1701,6

Díl 764 Konstrukce klempířské
764-010 D+M sněhové zábrany Cu z trubek pr.32 mm vč. držáku ledu

D+M droutrub.sněh.zábr. Cu z trubek pr.32 mm vč. držáku ledu 
Přesun materiálu



List č.l - Oprava střechy radnice v Novém Městě na Moravě - dodatek č.2 - méněpráce

Neuznatelné náklady - méněpráce

m2 1053 89 -9345,00

ks8 1 2500 -2500,00

Uznatelné náklady - méněpráce

940-001

|-161390,06 |Kč bez DPHCELKEM - méněpráce

43
48
49

2
160
11

Díl 764
764-011

-30000,00 
-40000,00 
-31350,00

1
2
3
4
5
9

Díl 94
940-002

Díl 764
764-009
764-015
764-016

51
36
36
12
9

185

Konstrukce klempířské
D+M krycí stříška nad střechu pro odvětrání kotelny

ks 
ks 
ks

Lešení a stavební výtahy
Ochrana střechy sousedního objektu při stavbě lešení

Konstrukce klempířské
D+M nová ozdobná špice na hřebeni s koulí pr.600 mm, Cu plech 
D+M zachytávače sněhu v ploše, Cu plech
Odvětrávací hlavice pro WC pr.lOOmm, měd

m2 
m2 
m2 
m2 
m2 
m2

Díl 94 Lešení a stavební výtahy
941941042R00 Montáž lešení lehkého pracovního řadového s podlahami 
941941292R00 Příplatek za každý další měsíc
941941842R00 Demontáž lešení lehkého řadového s podlahami 
944944011R00 Montáž ochranné sítě z umělých vláken 
944944031R00 Příplatek za každý měsíc

Příplatek za lešení na střeše sousedního objektu

133,64
400,92
133,64
133,64
400,92
94,18

15000
250
2850

-6815,64 
-14433,12 
-4811,04 
-1603,68 
-3608,28 
-17423,30


